

शुद्धिपत्र 1 - लेखा सेवाओं के लिए निविदा आमंत्रण नोटिस।

1. निविदा दस्तावेजों में जहां भी "चार्टर्ड अकाउंटेंट" शब्द दिखाई देता है, निम्नलिखित प्रतिस्थापित किया जाना है:

“चार्टर्ड एकाउंटेंट / लागत लेखाकार”

2. निविदा दस्तावेज में जहाँ कहीं भी ई एम डी / जमा बयाना राशि/ का उल्लेख है वहां राशि को Rs. 5000.00 (केवल पाँच हजार) के रूप में पढ़ा जाना है ।

3. निविदा आमंत्रित करने का नोटिस में “... .. बाद में सरसरी तौर पर अस्वीकार कर दि जाएगी” के आगे निम्नलिखित वाक्य जोड़ें:

"निविदा दस्तावेज वेबसाइट www.bis.org.in या www.eprocure.gov.in से भी डाउनलोड किए जा सकते हैं।"

4. नियम और शर्तों के आइटम 1 में वाक्य जोड़ें:

"निविदा दस्तावेज वेबसाइट www.bis.org.in या www.eprocure.gov.in से भी डाउनलोड किए जा सकते हैं।"

4. न्यूनतम पात्रता के लिये मानदंड में आइटम 3 पर मौजूदा के लिए निम्नलिखित प्रतिस्थापित किया जाना है:

"फर्म को व्यावसायिक सेवाएं प्रदान करने के लिए Institute of Chartered Accountants/Institute of Cost Accountants के साथ पंजीकृत होना चाहिए और पंजीकरण प्रमाण पत्र की प्रतिलिपि संलग्न करना चाहिए"

5. तकनीकी बोली के दस्तावेज में क्रमिक 1 में "विवरण" के तहत निम्नलिखित प्रतिस्थापित किया जाना है:

"भारतीय मानक ब्यूरो, देहरादून" के पक्ष में देहरादून में देय 5000 /- (केवल पाँच हजार) के डिमांड ड्राफ्ट की संख्या और तिथि"

5. तकनीकी बोली के दस्तावेज में क्रमिक 3 में "विवरण" के तहत निम्नलिखित प्रतिस्थापित किया जाना है:

“व्यवसाय की प्रकृति के रूप में लेखा सेवा प्रदान करने के लिए चार्टर्ड एकाउंटेंट / कॉस्ट अकाउंटेंट फर्म के रूप में पंजीकरण”

CORRIGENDUM No 1

NOTICE INVITING TENDER FOR ACCOUNTING SERVICES.

1. In the Tender Documents wherever the words “Chartered Accountant” appears the same should be substituted by:

“ chartered accountant/cost accountant”
2. Wherever the terms Earnest Money Deposit/EMD appears in the tender documents the amount of the same should be read as as Rs 5000.00 (Five Thousand only)
3. In Notice Inviting Tender add the following sentence after “.....shall be summarily rejected” .

“The tender Document can be downloaded from website www.bis.org.in or www.eprocure.gov.in”.
4. In Item 1 of the TERMS & CONDITIONS add the sentence :

“The tender Document can be downloaded from website www.bis.org.in or www.eprocure.gov.in”
5. In Minimum Eligibility Criteria at Item 3 the following to be substituted for existing:

“The firm should be registered with the Institute of Chartered Accountants/ Institute of Cost Accountants to provide the professional services and shall enclose the copy of registration certificate”
6. In TECHNICAL BID DOCUMENT at SI No. 1 the following to be substituted for existing under “Particulars”

Demand draft No. and date for an amount of Rs. 5000.00 (Five Thousand only) in favour of “Bureau of Indian Standards, Dehradun” payable at Dehradun
7. In TECHNICAL BID DOCUMENT at SI No. 3 the following to be substituted for existing under “Particulars”

“Registration as Chartered Accountant/Cost Accountant firm for providing Accounting Services as a nature of business”.

शुद्धिपत्र 1 - लेखा सेवाओं के लिए निविदा आमंत्रण नोटिस।

1. निविदा दस्तावेजों में जहां भी "चार्टर्ड अकाउंटेंट" शब्द दिखाई देता है, निम्नलिखित प्रतिस्थापित किया जाना है:

“चार्टर्ड एकाउंटेंट / लागत लेखाकार”

2. निविदा दस्तावेज में जहाँ कहीं भी ई एम डी / जमा बयाना राशि/ का उल्लेख है वहां राशि को Rs. 5000.00 (केवल पाँच हजार) के रूप में पढ़ा जाना है ।

3. निविदा आमंत्रित करने का नोटिस में “... .. बाद में सरसरी तौर पर अस्वीकार कर दि जाएगी” के आगे निम्नलिखित वाक्य जोड़ें:

"निविदा दस्तावेज वेबसाइट www.bis.org.in या www.eprocure.gov.in से भी डाउनलोड किए जा सकते हैं।"

4. नियम और शर्तों के आइटम 1 में वाक्य जोड़ें:

"निविदा दस्तावेज वेबसाइट www.bis.org.in या www.eprocure.gov.in से भी डाउनलोड किए जा सकते हैं।"

4. न्यूनतम पात्रता के लिये मानदंड में आइटम 3 पर मौजूदा के लिए निम्नलिखित प्रतिस्थापित किया जाना है:

"फर्म को व्यावसायिक सेवाएं प्रदान करने के लिए Institute of Chartered Accountants/Institute of Cost Accountants के साथ पंजीकृत होना चाहिए और पंजीकरण प्रमाण पत्र की प्रतिलिपि संलग्न करना चाहिए"

5. तकनीकी बोली के दस्तावेज में क्रमिक 1 में "विवरण" के तहत निम्नलिखित प्रतिस्थापित किया जाना है:

"भारतीय मानक ब्यूरो, देहरादून" के पक्ष में देहरादून में देय 5000 / - (केवल पाँच हजार) के डिमांड ड्राफ्ट की संख्या और तिथि"

5. तकनीकी बोली के दस्तावेज में क्रमिक 3 में "विवरण" के तहत निम्नलिखित प्रतिस्थापित किया जाना है:

“व्यवसाय की प्रकृति के रूप में लेखा सेवा प्रदान करने के लिए चार्टर्ड एकाउंटेंट / कॉस्ट अकाउंटेंट फर्म के रूप में पंजीकरण”